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Concepto
ACTIVO

Actlvo Circulante
fectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Larga Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construceiones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amaortizacion Acurmulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deteriore de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de junio de 2023
Cifras en Pesos

2023

85,5009,490.86
2B0,365,345.63
110,774,015.27
606,518,946.51
0.00
23,634,479.5]
0.00

1,038,533,318.76

0.00

0.00
894,482,480.40
15,932,084.74
0.00
22,795,633.96
0.00

0.00
5,891,656.60

893,510,587.78

1,933,043,906.54

2022

93,229,723.08
268,027,200.53
102,417,777.34
620,186,377.07
0.00
-21,97M,572.37
0.00

1,061,889,505.65

0.00

0.00
978,193,971.44
15,568,740.02
0.00
-22,289,088.82

Concepto

PASIVOD
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Direfidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00
5,801,656.80 Total de Pasivos No Circulantes

977,365,279.24  Total del Pasivo
2,039,254,784.88  HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Haclenda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patri 1

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

A

2023

3,538,698.97
2,037,446.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,278,767.32

8,854,912.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

8,854,912.40

690,367,898.50
680,880,548.95
9,487,349.55
0.00

1,233,821,095.64
-96,636,085.64
1,377,009,693.93
0.00

0.00
-46.,552,512.85

0.00

0.00
0.00

1,924,188,994.14

1,933,043,906.54

5,286,026.79
2,038,974.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,728,720.66

9,051,722.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

9,051,722.03

690,367,898.50
EB80,8B0,548.95
9,487,349.55
0.00

1,339,835,164.36
125,785,020.67
1,251,224,673.26
0.00

0.00
-37.174,528.57

0.00

0.00
0.00

2,030,203,062.86

2,039,254,784.89
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RADMINISTRATIVO

LBERTO MENA GEDED

etaros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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